[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 482
                                                                                 Дата принятия 31 октября 2018 г.

О внесении изменений
в Положение
об удостоверении
и нагрудном знаке депутата Березниковской городской Думы, утвержденное решением Березниковской городской Думы
от 30.06.2015 № 833
В связи с принятием Закона Пермского края от 21 июня 2018 г. №252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники»»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение об удостоверении и нагрудном знаке депутата Березниковской городской Думы, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30 июня 2015 г. № 833, следующие изменения:
1.1.в пункте 8:

1)в абзаце третьем слова ««Город Березники»» заменить словами «Муниципальное образование «Город Березники»»;

2)в абзаце пятом слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники

	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

	Приложение

к решению

Березниковской

городской Думы

от 31.10.2018 № 482

	Приложение 1
к Положению

об удостоверении

и нагрудном знаке депутата

Березниковской

городской Думы

Образец

удостоверения депутата Березниковской городской Думы

внутренняя сторона

Удостоверение действительно

на период созыва

с______г. по ______г.

______________

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

__________________________

__________________________

является депутатом

Березниковской городской Думы __созыва

по избирательному округу №___

Председатель Березниковской

городской Думы     _____________         (Ф.И.О.)

внешняя сторона

	                        Российская Федерация

                               Пермский край

Муниципальное образование «Город Березники»
                      УДОСТОВЕРЕНИЕ

Герб

Муниципального образования  «Город Березники»

2